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Segel
Dacron - Reinigung & Regeneration Reinigung Spinnaker 

Preis pro /2 23 €

bis 12 m² 220 €

ab 12 m² 18 €/m² Reinigung Spinnaker inkl Sail+Kite Beschicktung

Preis pro /2 37 €

Reinigung OHNE Beschichtung

Spinnaker Sail+Kite Beschicktung (ohne Reinigung)

bis 12 m² 115 € Preis pro /2 18 €

ab 12 m² 8/ m²

Neusegel-Schutz

Prävensionsbehandlung für neue Segel Dacron+ Laminat

bis 12 m² 100 €

ab 12 m² 7,5/ m²

Bootsabdeckung/Persenning/Segelpersenning

Alle Artikel werden gemeinsam gewogen und nach Gewicht abgerechnet

0-1 kg 95 € 10-11  kg 420 €

1-2 kg 135 € 11-12 kg 430 €

2-3 kg 190 € 12-13 kg 440 €

3-4kg 245 € 13-14kg 450 €

4-5 kg 275 € 14-15kg 460 €

5-6kg 300 € 15-16 kg 470 €

6-7kg 320 € 16-17 kg 480 €

7-8  kg 355 € 17-18   kg 490 €

8-9 kg 380 € 18-19kg 500 €

9-10  kg 400 € 19-20  kg 510 €

Mehr als 20 kg= 510+13 € extra pro KG

Gratis bei jeder Reingiung: Professionelle Durchsicht des Segel/ der Persenning

Bei eventuell notwendigen Reparaturen Kostenvoranschlag vorab.

Preise  ab Tettnang inkl. MwSt. & Transport sowie einer Druchsicht VOR und NACH der Reinigung!

Preisänderungen und Änderungen, die dem technischen Vortschritt dienen, vorbehalten.

Mit Erscheinen dieser Liste verlieren alle anderen ihre Gültigkeit

Aufträge nehmen wir nur bei unterschriebenen Haftungsauschluss an.

Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen der Segelmanufactur die unter www.segelmanufactur.de zu finden sind

mailto:info@segelmanufactur.de
http://www.segelmanufactur.de/Haftungsauschluss Reinigung.pdf
http://www.segelmanufactur.de/AGB-Segelmanufactur.pdf

